
NESTLÉ NAN Optipro 2 Lait de Suite Infantile 2e Âge 6-12 Mois 800g 

Nestlé NAN Optipro 2 est un lait de suite destiné aux bébés de plus de 6 mois, lorsqu’ils ne sont pas 

allaités. Il ne peut être utilisé comme substitut du lait maternel pendant les six premiers mois de vie 

et ne peut être qu’un élément d’une alimentation diversifiée. Sa formule unique offre des bases 

solides à votre enfant car elle soutient son système immunitaire grâce aux vitamines A, C et D, fer et 

zinc, sa croissance normale grâce au zinc, le développement normal de son cerveau grâce aux 

Oméga-3 (ALA), son développement cognitif normal grâce au fer et son développement osseux grâce 

au calcium et à la vitamine D. IMPORTANT : Le lait maternel est l'aliment idéal du nourrisson. 

Consultez votre médecin avant de décider de l'utilisation d'un lait infantile. 

Ingrédients :  

Lait écrémé, lactose, huile de tournesol à taux élevé en acide oléique, Lactosérum déminéralisé lait. 

perméat de lactoserum lait huile de colza faible en acide évacique, huile de tournesol, citrate de 

calcium, émulsifiant : lécithine de soja; phosphate de sodium, huile de poisson, citrate de potassium, 

chlorure de potassium, correcteur d'acidité : acide citrique; L-phénylatanine, vitamines C, L, 

lacide pantothénique, niacine, B1, A, B6, B2, acide folique, k, biotine, D, B121, chlorure 

de magnésium, phosphate de potassium, L-eucine. tsoleucine, -tryptophane, L-histidine, sulfate de 

fer, sulfate de zinc, culture Bifidus (BL), sulfate de cuivre, sulfate de manganèse, iodure de potassium, 

sélénate de sodium. 

Allergènes : 

Lait, soja et poisson. 

Quantité nette : 800g 

 

Information particulière de conservation et/ou d’utilisation 

Bien refermer la boîte après chaque usage et la garder dans un endroit sec et frais. Utiliser le contenu 

de la boîte dans les 3 semaines suivant l’ouverture. 

 

Nom ou raison sociale et adresse de l’exploitant 

"SA Nestlé Belgilux NV - Rue de Birminghamstraat 221 

Bruxelles BE-1070 Brussel" 

 

 

 

 

 

 

 



Déclaration nutritionnelle :  

 


